
Josep Vidal
Marc Oliván
Carles Povill
Jordi Jordà

David Lugilde
Carlos Soler
Adrià Pujol

Jordi Odena
Jesús Melero

Ramon Sendra
Cisco Salvador
Carles Masip
Xavi Garcia
Santi Garí

Xavi Aguadé
Marcel Rovira
Sito Mayenco

Joan C. Pallejà
Santi Torà

Jorge Gómez
Miquel Miret
Toni Parés
Jordi Ferre
Xavi Prim

Joan Pamies
Albert Andres

Jordi Folch
Abel Parera

Sergi Gonzalez
Salvador Arbones

Roger Parera
Pep Guillemat
Andreu Quilez

Luis Díaz
8,306 156 8,3988,456 161 8,467 1608,597 162 8,523 162

160 8,504

17 EVOTEC
Ateneu Slot 

Racing 958 20 Radical 157

167 8,435 165 8,389159 8,621 164 8,60730 Radical 144 8,63016
REUSLOT 
MIRAKBE  

Reuslot 959

8,572 169 8,3168,408 161 8,536 1529,052 171 8,363 169

167 8,348

15 LA LIRA 3
Aloyshop La 

Lira 963 95
Mosler 
NSR 141

160 8,495 152 8,848169 8,477 169 8,35260 Radical 149 8,74514
REUSLOT 

MIRAKBE 2
Reuslot 966

8,549 154 8,7138,511 165 8,536 1668,551 165 8,526 161

161 8,377

13 VILAMISIL
Slot                        

Vila-rodona 974 95
Toyota 
GT one 163

172 8,268 172 8,236159 8,501 163 8,41960
Toyota 
GT one 168 8,44012 GASSAFONDU

Slot 
Cambrils 995

8,339 173 8,2418,328 165 8,476 1648,395 171 8,447 174

171 8,413

11 TEST TEAM Reuslot 1010 50
Toyota 
GT one 163

171 8,322 171 8,220168 8,474 171 8,34882
Mosler 
NSR 164 8,39210

SLOT 
MONTROIG

Slot 
Montroig 1016

8,275 176 8,1428,592 169 8,324 1698,344 174 8,286 161

172 8,233

9
KORRE            

KTENCULO
Slot 

Cambrils 1017 20
Nissan 

Reprotec 168

171 8,330 166 8,278173 8,334 170 8,31140
Toyota 
GT one 168 8,4028

EVOTEC 
VILABELLA

Slot 
Vilabella 1020

8,066 169 8,3848,353 171 8,244 1708,223 174 8,396 171

178 8,020

7
ALOY MADRID 
COMPETICIÓN

Aloy shop 1023 20
Mosler 
NSR 168

170 8,300 169 8,248176 8,111 168 8,16755
Toyota 
GT one 175 8,1156

MOSPMIS 
METAL

Ateneu Slot 
Racing 1036

8,252 175 8,0718,095 171 8,285 1708,392 176 8,132 178

178 8,101

5
MELEROS 

TEAM
Reuslot 1037 68

Audi 
R8C 167

176 8,196 171 8,221175 8,181 175 8,20378
Toyota 
GT one 172 8,3484

REUSLOT 
CABRALES

Reuslot 1047

7,936 176 8,0028,228 175 8,163 1838,033 173 8,293 174

182 7,982

3
EL CENTRE                           

A SAC

Aloy Shop 
Slot El 
Centre 

1062 5
Toyota 
GT one 181

176 8,116 180 7,897181 8,039 179 8,06115
Toyota 
GT one 176 8,2362 LA LIRA 2

Aloyshop La 
Lira 1074

7,934 187 7,8158,082 182 8,048 1838,074 181 8,037 179

6 Fast lap Penaliz.

1 LA LIRA 1
Aloyshop La 

Lira 1089 54
Mosler 
NSR 177

4 Fast lap 5 Fast lap2 Fast lap 3 Fast lap

Clasificación RESISTARRACO 2010 - TARRAGONA  4º PRU EBA ALOYSHOP LA LIRA 09/11 ABRIL 2010

Pos Equipo Club Pilotos Total Coma Coche 1 Fast lap



Paco Fernández
Sebas Molina
Xavi Aparici

Joaquin Pastor
Xavi Ingles

P.J. Romagosa
Pere Ferrer
Pablo Grau
Jordi mañas

Josep Mª Mañas 143 9,746141 9,513 146 9,200 148

9,180

22
MAÑAS 

REUSLOT
Reuslot 856 95

Nissan 
Slot.it 135 143

8,841 153 8,913

9,161 8,527

145

10,322

9,016 152139 9,489 137 9,410

159 8,629

21
TORTOSA 

PANDOLS 1
Slot Tortosa 873 35 147Riley 

Racer

160 8,665 163 8,543155 9,008 160 8,78444
Mosler 
NSR 120 8,92820 Currutacus

Aloy Shop 
Slot El 
Centre 

917

8,389 149 8,7688,601 164 8,460 1648,916 147 8,816 157

154 8,721

19 MX TEAM
Aloy Shop 

Slot El 
Centre 

930 30
Mosler 
NSR 149

157 8,390 154 8,370150 8,947 153 8,62590
Mosler 
NSR 162 8,53218

GANXET 
RACING

Reuslot 930


